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        Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на ОДЛУКАТА за давање 

на согласност за менување на 
Годишниот план за вработување за 2020 

година на Општина Демир Хисар 

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за давање на 
согласност за менување на Годишниот план 
за вработување за 2020 година на Општина 
Демир Хисар, донесена на 43-тата седница 
на Совет на Општина Демир Хисар одржана 
на 29.10.2020 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08- 993/1              Општина Демир Хисар 

02.11.2020  година     Градоначалник 

Демир Хисар       Марјанче Стојановски с.р. 
 

Врз основа на член 20 б став 1 
алинеа 3 и став 11 од Законот за 
вработените во јавниот сектор (Службен 
весник на Република Македонија бр. 
27/2014, 199/2014, 27/2016, 35/2018, 198/18, 

и Службен весник на РСМ 143/2019, 
14/2020“), Советот на Општина Демир 
Хисар на седницата одржана на ден 
29.10.2020 година донесе 

 

 

О Д Л У К А 

За давање на согласност за менување на 
Годишниот план за вработување за 2020 

година на Општина Демир Хисар 

 

 

Член 1 

 Советот на Општина Демир Хисар 
дава Согласност за менување на 
Годишниот план за вработување за 2020 
година на Општина Демир Хисар со 

архивски број 13-170/1 од 12.02.2019 

година, за кој Министерството за 
информатичко општество и администрација 
има дадено позитивно мислење со архивски 
број 12/6-1281/2 од 29.03.2019 година. 
 

Член 2 

 Годишниот план од член 1 се става 
вон сила и се менува со Годишниот план за 
вработување за 2019 година на Општина 
Демир Хисар со архивски број од     
.10.2020година, изготвен од страна на 
Градоначалникот на Општина Демир 
Хисар, кој влегува во сила со денот на 
давањето на позитивно мислење од страна 
на Министерството за информатичко 
опшество и администрација. 
 

Член 3 

 Составен дел на оваа Одлука се: 
Образец за годишен план за вработување и 
BalancER – calculator кои се пропишани од 
страна на Министерството за 
информатичко општество и 
администрација. 
 

Член 4 

 Оваа Одлука се доставува до 
Министерството за информатичко 
општество и администрација за добивање 
на позитивно мислење. 
 

 

 

Бр. 17-963/3  Совет на Општина Демир Хисар                                                                                                 
29.10.2020 година            Претседател, 
Демир Хисар          Благоја Станојоски с.р. 
 

  

 

  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 година/, донесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Решението за 

разрешување на член од Управен одбор 
на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар 
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1.Го објавувам Решението за разрешување 
на член од Управен одбор на ЈКП 
„Комуначец“ Демир Хисар, донесено на 43-

тата седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 29.10.2020 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08- 993/2            Општина Демир Хисар 

02.11.2020  година     Градоначалник 

Демир Хисар       Марјанче Стојановски с.р. 
 

Vrz osnova na ~len 43 stav 1 
to~ka 5 od Statutot na op{tina Demir 
Hisar /"Slu`ben vesnik na RM" br.3/02, 

4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19/, a vo vrska 
so ~len 47 i член 50 od Delovnikot za 
rabota na Sovetot na op{tina Demir 
Hisar /"Slu`ben glasnik na op{tina 
Demir Hisar" br.3/02/, Sovetot na 
op{tina Demir Hisar na sednicata 
odr`ana na 29.10.2020 godina, donese 

 

 
R E [ E N I E 

За разрешување на  член na Upravniot 
odbor na 

 JKP"Komunalec" Demir Hisar 
 
 
 

1. Горанче Ѓорѓиовски се 
разрешува од  член на Управен 
одбор во ЈКП „Комуналец“ 
Демир Хисар. 

 

2. Решението влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 

 

 

Образложение 

Горанче Ѓорѓиовски поднесе 
оставка од член на Управен одбор на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар заведена под 
број 17-960/1 од 21.10.2020 година  поради 
судир на интереси. Согласно член 47 и 50 
од Деловникот за работа на Советот на 
општина Демир Хисар, се одлучи како во 
диспозитивот на Решението. 

 

 Po eden primerok od Re{enieto 
da se dostavi do arhivata na Sovetot на 
општина Демир Хисар, do 
JKP"Komunalec" i imenuvaniот. 
 
 
Бр. 17-963/4     Совет на Општина Демир Хисар                                                                                                 
29.10.2020 година        Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
 

 

-------------------------------------------------------- 

 

         С О Д Р Ж И Н А 

 

1. Согласност за измени и дополнување на 
Годишен план за вработување на Општина 
Демир Хисар за 2020 година --------------------1 

2.Решение за разрешување на член од 
Управен одбор на ЈКП „Комуналец“ Демир 
Хисар--------------------------------------------------2 

 

 

 

Општина Демир Хисар, ул. Битолска бр.8 

тел. 047/552-661  

 

Градоначалник 

Марјанче Стојановски 

 

Компјутерска обработка 

Виолета Пајковска

 

 

 


